

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(pieczęć jednostki)

sporządzone za okres od 01-01-2016 do 31-12-2016

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... gr ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2015	2016
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		
	– od jednostek powiązanych	386 619,89	552 720,62
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	350 848,51	507 830,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-1 898,62	-409,38
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
V	Składki członkowskie		
B	Koszty działalności operacyjnej	37 670,00	45 300,00
I	Amortyzacja	204 720,41	137 583,00
II	Zużycie materiałów i energii	6 128,40	5 106,83
III	Usługi obce	62 931,52	14 628,49
IV	Podatki i opłaty, w tym:	72 674,47	43 706,30
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia		
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	50 739,06	58 685,76
	– emerytalne	8 698,17	12 046,02
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 548,79	3 409,60
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	181 899,48	415 137,62
D	Pozostałe przychody operacyjne		
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1,99	0,00
II	Dotacje		
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	1,99	
E	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne		
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	181 901,47	415 137,62
G	Przychody finansowe	48,57	9,05
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	48,57	9,05
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	749,71	0,17
I	Odsetki, w tym:	749,71	0,17
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne		
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	181 200,33	415 146,50
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	181 200,33	415 146,50

PREZES ZARZĄDU

mgr Sławomir Zieliński
„SŁAWOMIR ZIELEŃ I WSPÓLNICY”
Spółka z o.o.

58-300 Wałbrzych, Rynek 18/2

NIP 8862740414 Regon: 891434211

27-03-2017
(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)



(pieczęć jednostki)

BILANS

dla jednostek innych niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji

sporządzony na dzień: 31-12-2016

jednostka obliczeniowa: gr

AKTYWA		Stan na		PASywa		Stan na	
		31-12-2015	31-12-2016			31-12-2015	31-12-2016
A	Aktywa trwałe	5 106,83	0,00	A	Kapitał (fundusz) własny	181 200,33	415 146,50
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	I	Kapitał (fundusz) podstawowy		
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:		
2	Wartość firmy				– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
3	Inne wartości niematerialne i prawne			III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				– z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
II	Rzeczowe aktywa trwałe	5 106,83	0,00	IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:		
1	Środki trwałe	5 106,83	0,00		– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)				– na udziały (akcje) własne		
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	181 200,33	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny			VI	Zysk (strata) netto		415 146,50
d)	środki transportu			VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
e)	inne środki trwałe	5 106,83		B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	7 670,00	182 454,31
2	Środki trwałe w budowie			I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie			1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00	2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne – długoterminowa	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych				– krótkoterminowa		
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			3	Pozostałe rezerwy – długoterminowe	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek				– krótkoterminowe		
IV	Investycje długoterminowe	0,00	0,00	II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości			1	Wobec jednostek powiązanych		
2	Wartości niematerialne i prawne			2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	a)	kredyty i pożyczki		
	– udziały lub akcje			b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
	– inne papiery wartościowe			c)	inne zobowiązania finansowe		
	– udzielone pożyczki						
	– inne długoterminowe aktywa finansowe						

b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	d)	zobowiązania wekslowe		
	– udziały lub akcje			e)	inne		
	– inne papiery wartościowe			III	Zobowiązania krótkoterminowe	0,00	1 135,98
	– udzielone pożyczki			1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00		– do 12 miesięcy		
	– udziały lub akcje				– powyżej 12 miesięcy		
	– inne papiery wartościowe			b)	inne		
	– udzielone pożyczki			2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe				– do 12 miesięcy		
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00		– powyżej 12 miesięcy		
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			b)	inne		
2	Inne rozliczenia międzyokresowe			3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	0,00	1 135,98
B	Aktywa obrotowe	183 763,50	597 600,81	a)	kredyty i pożyczki		
I	Zapasy	0,00	0,00	b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
1	Materiały			c)	inne zobowiązania finansowe		
2	Półprodukty i produkty w toku			d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	1 135,98
3	Produkty gotowe				– do 12 miesięcy		1 135,98
4	Towary				– powyżej 12 miesięcy		
5	Zaliczki na dostawy i usługi			e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi		
II	Należności krótkoterminowe	7 745,00	320,00	f)	zobowiązania wekslowe		
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	h)	z tytułu wynagrodzeń		
	– do 12 miesięcy	0,00	0,00	i)	inne		
	– powyżej 12 miesięcy			4	Fundusze specjalne		
b)	inne	0,00	0,00	IV	Rozliczenia międzyokresowe	7 670,00	181 318,33
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	1	Ujemna wartość firmy		
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	2	Inne rozliczenia międzyokresowe	7 670,00	181 318,33
	– do 12 miesięcy				– długoterminowe		
	– powyżej 12 miesięcy				– krótkoterminowe	7 670,00	181 318,33
b)	inne						
3	Należności od pozostałych jednostek	7 745,00	320,00				
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	7 670,00	320,00				
	– do 12 miesięcy	7 670,00	320,00				
	– powyżej 12 miesięcy						

b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych					
c)	inne	75,00				
d)	dochodzone na drodze sądowej					
III	Inwestycje krótkoterminowe	175 609,12	597 280,81			
I	Krótkoterminowe aktywa finansowe	175 609,12	597 280,81			
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00			
	– udziały lub akcje					
	– inne papiery wartościowe					
	– udzielone pożyczki					
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe					
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	175 609,12	597 280,81			
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	175 609,12	597 280,81			
	– inne środki pieniężne					
	– inne aktywa pieniężne					
2	Inne inwestycje krótkoterminowe					
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	409,38				
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy					
D	Udziały (akcje) własne					
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	188 870,33	597 600,81			
				PASYWA razem (suma poz. A i B)	188 870,33	597 600,81

PREZES ZARZĄDKU

mgr Sławomir Zieleń

27-03-2017

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

„SŁAWOMIR ZIELEŃ I WSPÓLNICY”
Spółka z o.o.
58-200 Wałbrzych, Rynek 18/2
tel. (0-74) 8423552, 8424169
NIP 8562740414, Regon 391434211

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)



DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA 2016 R.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” została zarejestrowana pod numerem KRS 0000321512 w Krajowym Rejestrze Sądowym prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej, IX Wydział Gospodarczy KRS w dniu 14.01.2009 r. Numer Identyfikacji Podatkowej nadany przez Urząd Skarbowy Wałbrzych NIP 8851617489
Numer identyfikacyjny REGON 020916930

Celem działania Stowarzyszenia jest:

1. Zrównoważony rozwój obszarów wiejskich z uwzględnieniem należytej ochrony oraz promocji środowiska naturalnego, krajobrazu i zasobów historyczno-kulturowych oraz równości szans.
2. Zaktywizowanie ludności wiejskiej.
3. Realizowanie Lokalnej Strategii Rozwoju (zwaną dalej LSR), jako Lokalna Grupa Działania (zwana dalej LGD) w rozumieniu ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427), przepisów wykonawczych do tej ustawy oraz przepisów Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 dla obszaru gmin wiejskich i miejsko-wiejskie: Głuszycza, Nowa Ruda, Stoszowice i Walim (zwanego dalej obszarem działania LGD)
4. Wybór operacji zgodnie z art. 62 ust. 4 rozporządzenia Rady (WE) nr 1698/2005 z dnia 20 września 2005 r. w sprawie wsparcia Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. Urz. UE 1277 z 21.10.2005 r. str 1), które mają być realizowane w ramach opracowanej przez Stowarzyszenie Lokalnej Strategii Rozwoju.
5. Wypromowanie obszarów wiejskich oraz gmin położonych na obszarze działania LGD.
6. Zmobilizowanie społeczności lokalnej do wzięcia udziału w procesie zrównoważonego rozwoju obszarów wiejskich położonych na obszarze LGD.
7. Upowszechnienie i wymiana informacji o inicjatywach związanych z aktywizacją ludności na obszarach wiejskich, miejsko-wiejskich i miejskich położonych na obszarze LGD.
8. Podjęcie inicjatywy i działań mających na celu pobudzenia aktywności społeczności lokalnych oraz ich czynny udział w opracowaniu i realizacji LSR oraz innych programów pomocowych i w ramach tego wspierania i upowszechnianie idei samorządowej.
9. Rozpropagowanie działań na rzecz realizacji LSR w obszarze działania LGD.
10. Pozyskanie partnerów i źródeł finansowania LSR, w tym z programów pomocowych.
11. Udzielanie wsparcia mieszkańcom obszaru objętego LSR w zakresie przygotowania projektów i pozyskania środków na ich realizację, w tym z programów pomocowych oraz innych projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej.
12. Podjęcie inicjatyw i działań dla rozwoju obszaru objętego LSR mających na celu: rozwój produktów regionalnych, turystyki, przedsiębiorczości, zasobów ludzkich, społeczeństwa obywatelskiego i informacyjnego, poprawę estetyki miejscowości na obszarze działania LGD i bezpieczeństwa mieszkańców, edukację estetyczną, artystyczną mieszkańców, aktywizację gospodarczą i zawodową, przeciwdziałanie wykluczeniu i patologiom społecznym, propagowanie zdrowego trybu życia oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego na obszarze działania LGD.
13. Pozyskiwanie innych źródeł finansowania oraz opracowanie i realizacja innych programów pomocowych oraz projektów współfinansowania ze środków Unii Europejskiej.

14. Wykreowanie lokalnego produktu i usług, w szczególności turystycznych, stworzenie infrastruktury turystycznej obszaru objętego LSR.
15. Wypromowanie i organizacja wolontariatu.
16. Prowadzenie działalności szkoleniowej i wydawniczej.
17. Ochrona praw kobiet oraz działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn.
18. Współpraca międzynarodowa rozwijająca wymianę doświadczeń, dobrych praktyk, które przyczynią się do innowacyjności działań w obszarze LSR.
19. Współpraca z organizacjami pozarządowymi krajowymi i zagranicznymi oraz ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

I.

- 1) Szczegółowy zakres wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu : aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

A). Zmiany wartości grup rodzajowych środków (wartość początkowa netto) w złotych w 2016 r.

Środki trwałe	Stan na dzień 01.01.2016r.	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.12.2016r.
Grunty	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokal, budowle	0,00	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	3.195,20		0,00	3.195,20
Środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	42.739,96	0,00	0,00	42.739,96
Razem:	45.935,16	0,00	0,00	45.935,16

Zmiany amortyzacji w 2016 r. w złotych

Środki trwałe	Stan na dzień 01.01.2016r.	Amortyzacja w 2016 r.	Amortyzacja dotychczasowa, sprzedanych, zlikwidowanych środków trwałych w 2016 r.	Stan na dzień 31.12.2016r.
Grunty	0,00	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokal, budowle	0,00	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	3.195,20		0,00	3.195,20
Środki transportu	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	37.633,13	5.107,00	0,00	42.740,13
Razem:	40.828,33	5.106,83	0,00	45.935,16

B). Zmiany wartości, wartości niematerialnych i prawnych (wartość początkowa netto w złotych w 2016 r.)

Stan na dzień 01.01.2016 r.	Zwiększenia wartości	Zmniejszenia wartości	Stan na dzień 31.12.2016 r.
1.509,77	0,00	0,00	1.509,77

Zmiany amortyzacji w 2016 r. w złotych

Nie występuje

C). Zmiany wartości inwestycji długoterminowych w 2016r. w złotych

Nie występuje

2) Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych.

Nie występuje

3) Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych.

Nie występuje

4) Wartości gruntów użytkowych wieczyste.

Nie występuje

5) Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułów leasingu.

Nie występuje

- 6) Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Nie występują

- 7) Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Nie występuje

- 8) Dane o strukturze funduszy stowarzyszenia i ich zmianach w 2016 r.

	2016 rok	2015 rok
Składki członkowskie	45.300,00 zł	41.540,00 zł

- 9) Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy funduszy zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w funduszu własnym.

- 10) Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Nadwyżka przychodów nad kosztami w roku 2016 wynosi 415.146,50 zł. I zwiększy przychody statutowe 2017 roku.

- 11) Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Nie dotyczy

- 12) Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

Nie występują

- 13) Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Nie występuje

- 14) Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

Nie występują

- 15) Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju).

Nie dotyczy

- 16) Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancyjne i poręczenia także wekslowe.

Nie dotyczy

II

- 1) Struktura rzeczowa przychodów Stowarzyszenia

- przychody z działalności statutowej.....	552.928,00 zł
w tym:	
- składki członkowskie.....	45.300,00 zł
- dotacje w ramach umowy 00006-6934-um010013/1.....	33.000,00zł
- dotacja w ramach umowy 00002-6937-4M0100016/16.....	474.628,00 zł
- pozostałe przychody operacyjne.....	202,00 zł
- pozostałe przychody finansowe	9,05 zł
Razem przychody	553.139,05 zł

- 2) Dane o kosztach w przypadku sporządzania rachunku zysku i strat w wariantcie kalkulacyjnym.

Nie dotyczy

Jednostka sporządza rachunek zysków i strat porównawczy.

Dane o kosztach rodzajowych:

a) amortyzacja,	5.106,83 zł
b) zużycie materiałów i energii,	14.628,49 zł
c) usługi obce	43.706,30 zł
d) pozostałe koszty rodzajowe	3.409,60 zł
e) wynagrodzenia,	58.685,76 zł
f) ubezpieczenia i inne świadczenia	12.046,02 zł
g) koszty statutowe, odsetki od kredytu	
RAZEM:	137.583,00 zł

- 3) Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe
Nie wystąpiły
- 4) Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.
Nie wystąpiły
- 5) Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.
Nie dotyczy
- 6) Dane środków pieniężnych:
Stan kasy na dz. 31-12.2016r. 101,65 zł
Saldo na rachunkach bankowych: 597.179,16 zł
- 7) Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.
Nie dotyczy
- 8) Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.
Nie dotyczy
- 9) Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.
Nie dotyczy
- 10) Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych.
Nie dotyczy

III.

Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych-kursy przyjęte do ich wyceny.

Nie występują

IV.

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych jest sporządzony metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią. W przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych należy wyjaśnić ich przyczyny.

Nie dotyczy, stowarzyszenie nie jest zobowiązane do sporządzenia sprawozdania z przepływu środków pieniężnych.

V.

Informacje o:

- 1) Przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.
Średniomiesięczne zatrudnienie w Stowarzyszeniu w roku 2016 wynosiło 2,0etaty.
- 2) Wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno).
Nie dotyczy
- 3) Pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielanych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.
Nie dotyczy

VI.

- 1) Informacje o znaczących zdarzeniach jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.
Nie wystąpiły
- 2) Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględniających w sprawozdaniu finansowym.
Nie wystąpiły
- 3) Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianą kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.
Nie wystąpiły

VII.

Informacje o:

- 1) Wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:
 - a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,
 - b) procentowym udziale,
 - c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,
 - d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,
 - e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,
 - f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach związanych z nimi,
 - g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia**Nie wystąpiły**
- 2) Transakcjach z jednostkami powiązanymi.
Nie wystąpiły
- 3) Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki ; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie udziałów i stopniu w zarządzaniu oraz o zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy.

Nie dotyczy
Pozycje 4), 5), 6) – **Nie występują**

VIII.

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:

- 1) Jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:
 - a) nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,
 - b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
 - c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji.

Nie dotyczy

- 2) Jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:
 - a) nazwy(firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,
 - b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,
 - c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia.

Nie dotyczy

IX.

W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych lub planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.

Nie występują.

X.

W przypadku, gdy inne informacje, niż wymienione powyżej mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki, należy ujawnić te informacje.

Nie występują.

Sporządzono: Wałbrzych 27.03.2017 r.

PREZES ZARZĄDU

mgr Sławomir Zieliński

.....
(nazwisko i imię, podpisy osoby sporządzającej)

„SŁAWOMIR ZIELIŃSKI I WSPÓLNICY”

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
58-300 Wałbrzych, Rynek 18/2
tel (0-74) 8423552, 8424100
NIP 8862740414 Regon. 891434211

.....
(nazwisko i imię, podpisy osób zatwierdzających)